
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

09 січня 2023 року             № 2 

 

Про надання ФО-П Туманян-Зленська Н.Р. 

дозволів на розміщення зовнішньої 

реклами 

 

Керуючись  нормами  Законів  України  «Про місцеве  самоврядування в Україні», 

«Про рекламу», «Про дозвільну систему сфері господарської діяльності», Постановою 

Кабінету Міністрів України «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої 

реклами» від 29 грудня 2003 року № 2067, рішенням Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області «Про затвердження Правил розміщення зовнішньої 

реклами на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області» 

від 23 грудня № 763-VIIІ, розглянувши заяви ФО-П Туманян - Зленська Н.Р. від 24.05.2022 

року щодо надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами, розміром 3,0*6,0 м на 

території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області та 

враховуючи погодження уповноваженими службами Дозволу на розміщення зовнішньої 

реклами, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати ФО-П Туманян-Зленська Н.Р.,  дозволи  на розміщення зовнішньої реклами 

розміром 3,0*6,0 м, на території Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області, за адресами:   

- Одеська область, Одеський район, Великодолинська селищна рада,                                       

смт Великодолинське, вул. Южна, 11В,  у кількості одного щита (2 полотна); 

- Одеська область, Одеський район, Великодолинська селищна рада,                                      

смт Великодолинське, вул. Соборна, 11Б/1,  у кількості одного щита (2 полотна); 

- Одеська область, Одеський район, Великодолинська селищна рада,                                     

смт Великодолинське, вул. Южна, 19,  у кількості одного щита (2 полотна); 

- Одеська область, Одеський район, Великодолинська селищна рада,                                       

смт Великодолинське, на розі вулиць Южна та тупік Южний, у кількості одного щита                     

(2 полотна), строком на п’ять років. 

2. Доручити Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального 

господарства Великодолинської селищної ради видати дозволи на розміщення зовнішньої 

реклами. 

3. ФО-П Туманян-Зленська Н.Р.  після отримання дозволів на розміщення зовнішньої 

реклами протягом п’яти  робочих днів звернутися до Відділу комунальних відносин та 

благоустрою Великодолинської селищної ради  для укладання договорів  тимчасового 

користування місцем, що знаходиться в комунальній власності Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області, для розташування  рекламних засобів.  

4. ФО-П Туманян - Зленська Н.Р. після розташування рекламного засобу у п’ятиденний 

строк зобов’язана подати до Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального 



господарства Великодолинської селищної ради  через ЦНАП фотокартку місця 

розташування рекламних  засобів (розміром не менш як 6 х 9 сантиметрів). 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Відділ містобудування, 

архітектури та житлово-комунального господарства Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


